Kraft
WIKA-Datenblatt FO 51.43
WIKA-Datenblatt FO 51.43 ∙ 04/2024 Seite 1 von 13
Weitere Zulassungen
siehe Seite 4
Anwendungen
	■ Krananlagen, Hebezeuge, Offshore, mobile Arbeits-
maschinen

Bestellangaben
Typ / Nennkraft / Relative Linearitätsabweichung / Temperaturbereich / Ausgangssignal / Elektrischer Anschluss / Optionale
Zulassungen, Zertifikate / Anschlussbelegung / Zubehör
Steckverbinder Typ EZE53 mit angespritztem Kabel
Typ Beschreibung Temperaturbereich Kabeldurchmesser Kabellänge Bestellnummer
Gerade Ausführung, offenes
Ende, 4-polig, PUR-Kabel,
UL listed, IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... +176 °F]
Ø 4,75 mm - Ø 5,7 mm
[Ø 0,18 in - Ø 0,22 in]
2 m [6,6 ft] 14259451
5 m [16,4 ft] 14259453
10 m [32,8 ft] 14259454
Gerade Ausführung, offenes
Ende, 5-polig, PUR-Kabel,
UL listed, IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... +176 °F]
Ø 4,75 mm - Ø 5,7 mm
[Ø 0,18 in - Ø 0,22 in]
2 m [6,6 ft] 14259458
5 m [16,4 ft] 79100672
10 m [32,8 ft] 14259472
Abgewinkelte Ausführung,
offenes Ende, 4-polig, PUR-
Kabel, UL listed, IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... +176 °F]
Ø 5,05 mm - Ø 6 mm
[Ø 0,2 in - Ø 0,24 in]
2 m [6,6 ft] 14259452
5 m [16,4 ft] 14293481
10 m [32,8 ft] 14259455
Abgewinkelte Ausführung,
offenes Ende, 5-polig, PUR-
Kabel, UL listed, IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... +176 °F]
Ø 5,05 mm - Ø 6 mm
[Ø 0,2 in - Ø 0,24 in]
2 m [6,6 ft] 79101493
5 m [16,4 ft] 79100686
10 m [32,8 ft] Auf Anfrage
Zubehör
Andere Kabellängen und Kabelarten (z. B. für MIL-Stecker) sind auf Anfrage erhältlich.